
 
 
 
                          

 
 
 
                               Resa till Österrike 3 maj – 11 maj 2025 
                        (Preliminärt program, smärre ändringar kan ske)  

 

Lördag 3 maj  
Avresa från Landskrona med ankomst tidig kväll till Parkhotel Güldene Berge i Weissenfels, Saale -Unstrut. På 
kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. (680 km) 
 
Söndag 4 maj 
På tyska motorvägar åker vi via Passau till Gumpoldskirchen. Inkvartering på Hotel Turmhof och på kvällen 
gemensam måltid på Heuriger Gebeshuber. (700 km) 
 
Måndag 5 maj 
Efter frukost gör vi en utfärd till Neusiedlersee och Rust med besök hos Weingut Feiler-Artinger. Vi åker sedan till 
Purbach där vi äter lunch i Paulis Stuben för att därefter besöka Weingut Birgit Braunstein. Efter hemkomst och 
lite egentid i Gumpoldskirchen besöker vi på kvällen Weingut Gebeshuber. 
 
Tisdag 6 maj 
Utfärd till Krems/Wachau. Först besöker vi Weingut Salomon Undhoff  i Stein an der Donau. 
För lunch beger vi oss sedan utmed Wachaus branter till Spitz och Restaurang Prankl. På eftermiddagen gästar vi 
sen Weingut Knoll. På kvällen blir det gemensam middag hos familjen Krug i Altes Zechhaus 
 
Onsdag 7 maj 
Idag utfärd till Kamptal och besök hos Weingut Hiedler i Langenlois. Lunch äter vi i Restaurant Mörwald i  
Grafenegg. Efter tidig hemkomst och egentid beger vi oss sen eftermiddag till Tattendorf för provning hos Weingut 
Reinitsch med avslutande middag i deras resturang Zur Traube. 
 
Torsdag 8 maj  
Vi tar bussen in till Wien och besöker Weingut Wieninger. Fri eftermiddag i Wien. Hemfärd till Gumpoldskirchen 
med vår buss, alternativt med lokaltåg. På kvällen beger vi oss till Kloster Thallern för gemensam middag 
 
Fredag 9 maj 
Vi lämnar Gumpoldskirchen efter frukost för färd mot Franken och Hotel Am Torturm i Volkach. Efter incheckning 
blir det på kvällen gemensam måltid i Restaurant Corleone nära hotellet. (600 km) 
 
Lördag 10 maj 
På förmiddagen besöker vi Weingut Schmitts Kinder i Randersacker för att sen åka  in till Würzburg varvid tillfälle 
ges att på egen hand bekanta sig med den historiska staden. Tidig kväll blir det provning hos Weingut Max Müller 
följt av gemensam middag i Nordheim i Reisers Zehnthof. 
  
Söndag 11 maj  
Efter tidig frukost lämnar vi Franken och reser mot Skåne. (920 km). 
 

I priset 25600 :- ingår bussresa med färjeöverfarter, åtta övernattningar i dubbelrum med frukost, alla 
vinprovningar, tre luncher och sju middagar inklusive drycker, vinguide och reseledare Kaj Ströberg. 
Enkelrumstillägg: 1500:-   
Resegaranti -Kammarkollegiet 
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